
111Objeto : SUELDOS

               1.781.015.268

        23

COMISIONADO
PRESIDENTE
DIRECTOR GENERAL
COORDINADOR
PROFESIONAL
TECNICO I
PROFESIONAL I
AUXILIAR TECNICO - ADM

D E S C R I P C I O N

J20
J20
K30
K24
K07
D24
C02
G3N

Categ.

         5
         1
         1
         1
         8
         3
         3
         1

Cargos/Hs.

          12.120.900
          12.120.900
           8.139.100
           6.115.000
           5.014.400
           3.819.900
           2.556.900
           2.192.839

Asignación Personal

Total de Cargos

Total Asignación Mensual

Total Asignación Anual

15 - 02 MECANISMO NACIONAL DE PREVENCIÓN DE LA TORTURA

          60.604.500
          12.120.900
           8.139.100
           6.115.000

          40.115.200
          11.459.700
           7.670.700
           2.192.839

         148.417.939

Asignación Mensual

PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO

Ministerio de Hacienda
Subsecretaría de Estado de Administración Financiera

Dirección General de Presupuesto

PRIANXPL Pagina

Fecha:

Hora:

    1

28/08/19

07:42:55

EJERCICIO FISCAL 2020



113Objeto : GASTOS DE REPRESENTACIÓN

                 391.294.800

         7

COMISIONADO
PRESIDENTE
DIRECTOR GENERAL

D E S C R I P C I O N

U95
U95
S97

Categ.

         5
         1
         1

Cargos/Hs.

           4.780.000
           4.780.000
           3.927.900

Asignación Personal

Total de Cargos

Total Asignación Mensual

Total Asignación Anual

15 - 02 MECANISMO NACIONAL DE PREVENCIÓN DE LA TORTURA

          23.900.000
           4.780.000
           3.927.900

          32.607.900

Asignación Mensual

PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO

Ministerio de Hacienda
Subsecretaría de Estado de Administración Financiera

Dirección General de Presupuesto

PRIANXPL Pagina

Fecha:

Hora:

    2

28/08/19

07:42:55

EJERCICIO FISCAL 2020


